АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

Об утверждении Положения о закупке товаров, работ и услуг
муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа
Красногорск»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц», на основании распоряжения Комитета по конкурентной

политике Московской области от 11.06.2021 № 29-01-23/21 «Об утверждении

Типового положения о закупке, определении юридических лиц, для которых

применение такого Типового положения о закупке является обязательным при

утверждении ими положения о закупке или внесении в него изменений» ( с

изменениями от 16.08.2024 года № 31-01-10-41/24), постановляю:

! .Утвердить Положение о закупке товаров, работ и услуг

муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа

Красногорск» (Приложение).

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет

портал городского округа Красногорск Московской области»: https

://krasnogorsk - adm.ru/.

3. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа Красногорск Московской области от 06.02.2024 г. № 298/2 «О внесении

изменений в Положение о закупке товаров, работ и услуг муниципального

032072

бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг городского округа Красногорск»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора Муниципального бюджетного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг городского округа Красногорск».

Глава

городского округа Красногорск Д.В. Волков

- Л.В. Пшонкина

Исполнитель: А.В. Морозов

Разослано: в дело-2, прокуратура, Горшкова, Тимошина, Морозов, Дадонова,
Новиков